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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72213048B

2. Emri i subjektit Etjen Canaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Montim dhe mirëmbajtje e ashensorëve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt LINZE Linzë, Tiranë, rruga "Muhamet Deliu", 
Automjet me targe AA 559 UH 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: etjencanajpf1@hotmail.com  
Telefon: 0696042852  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-514002-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071353-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Deklarim i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("etjencanajpf@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FA3A7A-64AD-4B21-ABED-615C30B947A6
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Administrative Dajt, Rruga "Muhamed Deliu", Pallatet Sigers, Hyrja 22, Kati 5, 
Automjet me targe AA 559 UH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Njësia 
administrative Dajt, rruga "Muhemed Deliu", pallatet Sigers, hyrja 22, kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611178-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("etjencanajpf@hotmail.com")          u be            
("etjencanajpf1@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linzë, 
Tiranë, rruga "Muhamet Deliu", Automjet me targe AA 559 UH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Njësia 
Administrative Dajt, Rruga "Muhamed Deliu", Pallatet Sigers, Hyrja 22, Kati 5, Automjet 
me targe AA 559 UH;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DA5632-B8FC-4630-8137-7643763BCCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7754F4C-6ECB-4064-B39D-8F34C23113D0

